

İmecenin meyveleri sıcak ve güvenli yuvalarda

İzmir'in duyarlı kurumları, el ele veriyor; kent dışından tedavi için gelen ihtiyaç sahibi hastaları sıcak ve güvenli yuvalarda konuk ediyor, ülkeye örnek oluyor



İZMİR'İN duyarlı kurum ve kuruluşlarıyla el ele veren Büyükşehir Belediyesi, uzun soluklu tedavi gerektiren hastalıklar için kente gelen ve kalacak yeri olmayan hastalara kucak açan misafirhanelere desteğini sürdürüyor.

Türkiye'de ilk kez İzmir'de, Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Ana Bilim Dalı ile Büyükşehir işbirliğiyle Bornova'da kurulan "Hasta Çocuk Evi", uzun süreli tedavi görmek için gelen hasta çocuklara ve ailelerine kapılarını açıyor. 6 evde 12 ailenin uzun süreli kalmasına olanak sağlayan "İzmir Hasta Çocuk Evleri" son 5 yılda 90'dan fazla ailenin derdine ortak oldu. Oluşuma ayrıca Çimentas, CMS Jant, Keskinoğlu, Ataer Enerji Elektrik Üretim, Özel Ekin Koleji, Adas Sandalyesi, IWAİ (Uluslararası Kadınlar Derneği İzmir), Cavidan Ösen, Ali Özdemir, Elena Capadona, Cemal Uğral, Sevil Ozan, Anita Angelsantı, Begüm Şanlı ve Bayram Aktas destek oldu.

Yine İzmir Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde Sağlıkta Kalite Derneği (SAĞKAL), Balçova Belediyesi, Çimentas, Eldor ve Egepen'in katkılarıyla hayata geçirilen 'Balçova Sağlıklı Yaşam Sosyal Rehabilitasyon Destek Merkezi ise, kemoterapi ve radyoterapi sürecinde maddi imkansızlıklar yüzünden her gün İzmir'e gelip gidemeyen ya da hastane bahçelerinde yatmak zorunda kalan kadın hastalara sıcak bir yuva



İzmir'e dışarıdan gelen hasta ve yakınları, tedavi sürecinde, 5 yıldızlı otelleri aramayan bu tesislerde kalıyor.

oluyor. Tedavi süresince ulaşımdan yemeğe, psikolojik destekten moral ve motivasyona kadar her konuda destek olan gönüllü eğitimciler, hastaların yüzünü güldürmek için adeta seferberlik yaşıyor.

Bu örnek projelere en büyük destek, yine Başkan Kocaoğlu'nun eşi Dr. Türkügül Kocaoğlu'ndan geldi. Büyükşehir Belediyesi'nin katkılarıyla kurulan

Bornova'daki İzmir Hasta Çocuk Evi ve Balçova'daki Destek Merkezi'ni ziyaret eden Dr. Türkügül Kocaoğlu, kentteki bu örnek dayanışma ruhunun daha da gelişmesi dileğinde bulundu. Dr. Kocaoğlu, "Hepimiz zor günlerden geçiyoruz. Biz doktorların görevi; her zaman insanların yanında şefkatli ve duyarlı bir biçimde olmak. Birlikten kuvvet doğar" dedi. (Haber Merkezi)